Details PDF
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
CLC1007ISO8
Daļas numurs CLC1007ISO8 RoHs statuss
Ražotājs / zīmols Exar (MaxLinear) Krājumu stāvoklis 4095 pcs stock
Produkta apraksts IC VOLTAGE FEEDBACK 1 CIRC 8SOIC Nosūtīt no Hong Kong
Datu lapas CLC1007, CLC2007, CLC4007.pdf Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Spriegums - padeves diapazons
(min) 2.7 V
Spriegums - padeves diapazons
(maks.) 12.6 V
Spriegums - ieejas nobīde 500 µV Piegādātāja ierīču komplekts 8-SOIC
Slew Rate 220V/µs Sērija -
Iepakojums / lieta 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width) Iesaiņojums Tube
Izvades veids Rail-to-Rail Darbības temperatūra -40°C ~ 125°C
Shēmu skaits 1 Montāžas tips Surface Mount
Gain joslas platuma produkts 95 MHz Pašreizējais - piedāvājums 2.6mA
Pašreizējais - izlaide / kanāls 100 mA Pašreizējais - ieejas nobīde 1.4 µA
Pastiprinātāja tips Voltage Feedback -3db Joslas platums 85 MHz
12 V vai 48 V elektrotīkla barošanas avots nodrošina 800W maksimumus
2023/09/13
IC samazina pašreizējo pulsēšanu, lai pagarinātu IoT monētu šūnu dzīvi
2023/07/11
Viewpoint: Ultra-Early Wildfire noteikšana ar IoT sensoriem, izmantojot
Lorawan
2023/07/14
Sponsorētais saturs: Calterah, vadošais ķīniešu MMWave IC pakalpojumu
sniedzējs, sniedz pilnu radaru SOC portfeli
2023/09/11
Minimāli invazīva smadzeņu zonde izjūt vienu neironu
2023/07/21
Nedēļas laikā apgriezās 2000 kabeļa stiprinājumi
2023/08/3
Kā matērija kļuva par realitāti
2023/07/19
Elastīgi PCB Smart Cardiac Monitor un vēl vairāk
2023/08/16
Supercongacitor bankas enerģijas uzkrāšanai
2023/08/16
Terran Orbital paplašina ražošanu, atbalstot septiņus satelīta autobusus
2023/09/13
Iegultā pasaule 2023: iegūstiet pilnu elektronikas iknedēļas ceļvedi
2023/03/17
Infineon mēģina pārstrādāt PCB demonstrācijas un novērtēšanas dēļiem
2023/07/28
specifikācijas no CLC1007ISO8
Saistītās ziņas
Saņemt citātu
Lūdzu, noklikšķiniet uz "Iegūstiet cenu" un aizpildiet visus nepieciešamos laukus.Mēs atbildēsim uz jūsu pieprasījumu 24 stundu
laikā, izmantojot e -pastu.
Ja rodas kādas problēmas, lūdzu, atstājiet ziņojumu vai nosūtiet mums e -pastu info@global-ic.hk, un mēs pēc iespējas ātrāk
sazināsimies ar jums.
SAņEMT CITāTU
Autortiesības © 2023 Uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Global-IC
E-pasts: info@global-ic.hk
Adrese: 19F Lockhart centrs, Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga